
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび遮光EDTA-2Na（容器No.120）におきまして、採取量の減量された容器へ変更させて

いただきます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

 謹白

● 変更実施日 2026年4月1日（水）より順次

● 対象容器

＜備考＞
真空採血量が4mLから2mLへ変更となります。

● 変更理由　委託先における変更のため

120

　　　　　　　　　真空採血量　2ｍL
　　　　　　　　　内容　EDTA-2Na
　　　　　　　　　貯蔵方法　室温
　　　　　　　　　有効期限　製造後1年6ヵ月

　　　　　　　　　　真空採血量　4ｍL
　　　　　　　　　　内容　EDTA-2Na
　　　　　　　　　　貯蔵方法　室温
　　　　　　　　　　有効期限　製造後1年6ヵ月

No.26-02

2026年1月

容器変更のお知らせ

容器No. 新 現行

記 


